
Avtalen sikrer ditt kontor medlemsfordeler og gode betingelser på forsikringer 
som er viktige for et regnskapskontor.

Vil du vite mer? Ring oss på telefon

02400
eller besøk oss på www.if.no/okonomiforbundet 

Samarbeidsavtale
mellom økonomiforbundet fagtjenester as og if



Kjære medlem!

Som medlem av Økonomiforbundet Fagtjenester AS vet du at vi fremfor alt  
er opptatt av å ivareta dine ønsker og behov. Ved å inngå avtaler med ulike  
samarbeidspartnere ønsker vi å sikre deg fordeler du ikke vil oppnå på egen hånd.

Det lønner seg å være medlem av Økonomiforbundet Fagtjenester AS. I til-
legg til tryggheten ved å ha en sterk faglig støttespiller i ryggen, gir det deg  
økonomiske fordeler. Vi har forhandlet fram en avtale med If som gir betydelige rabatter 
på forsikringer som er viktige for et regnskapskontor.

I denne folderen finner du mer informasjon om avtalen og hvilke fordeler den gir.

Tone Kjønniksen
Daglig leder i Økonomiforbundet Fagtjenester AS



utnytt medlemsfordelene
Vi er stolte over å være ny samarbeidspartner for Økonomiforbundet Fagtjenester AS. 
Avtalen sikrer deg en god forsikringspakke tilpasset regnskapskontorer, til en svært gun-
stig pris. Avtalen omfatter alle med kontormedlemskap i Fagtjenester AS.

Samarbeidsavtalen omfatter de viktigste forsikringene et regnskapskontor har behov for:

–	 Kontorforsikring – dekker inventar og løsøre. Forsikringen inkluderer også drifts-	 
	 avbrudd og kriminalitetsforsikring som dekker underslag, samt rekonstruksjon av  
	 arkiver og datafiler. 

–	 Yrkesskadeforsikring – for medlemmer er forsikringen utvidet til å omfatte reise til og  
	 fra arbeidssted.

–	 Formuesskade – dekker det økonomiske ansvaret kontoret kan komme i overfor  
	 egne kunder. 

–	 Helseforsikring – dekker opersjon på privat sykehus og behandling hos spesialist. 	  
	 Medlemmer har anledning til å kjøpe helseforsikring for ektefelle/samboer til en fast  
	 lav pris.

–	 Næringsbil

I tillegg til forsikringene ovenfor er også forsikring for bygning, elektronisk utstyr og 
verdisak omfattet av avtalen, i tillegg til ulykkesforsikring.

Våre forsikringsrådgivere vil hjelpe deg å kartlegge virksomhetens forsikringsbehov og 
sette sammen en forsikringsløsning tilpasset ditt kontor.



vil du vite mer?
Du kan lese mer om medlemsfordelene på www.if.no/okonomiforbundet. 
Du kan også ringe oss på 02400.

if login 
Som kunde i If får bedriften sin egen nettside, noe som forenkler administrasjo-
nen av forsikringene. Nettsiden gir deg:

–	 God oversikt over egne forsikringer
–	 Enkel tilgang til de vilkårene som gjelder for deg
–	 Elektronisk forsikringsbevis. 

Via If Login kan du enkelt endre forsikringene, melde skader og følge saks- 
gangen underveis. Du finner mer informasjon om If Login på www.if.no/iflogin.

if er en solid partner
Med forsikring i If kan du være trygg på at du har en solid partner i ryggen 
dersom bedriften din skulle få en skade.

–	 If er Nordens største forsikringsselskap. 
–	 I Norge forsikrer vi 114 000 små og store bedriftskunder, innen alle bransjer
–	 Hvert år håndterer vi rundt 70 000 små og store skader for våre bedrifts- 
	 kunder
–	 50 % av skadene er ferdig behandlet innen 48 timer.

Våre mest fornøyde kunder har hatt en skade.
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